
UCHWAŁA  nr  35 / 2016 

 

Zarządu Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze 

z dnia 18.03.2016r. 
 

w sprawie wysokości opłat za zużywaną wodę i odprowadzane ścieki dla 
użytkowników lokali bez ważnej cechy legalizacyjnej wodomierza. 
 
Działając na podstawie § 12 ust.7 Regulaminu rozliczania kosztów gospodarki 
zasobami mieszkaniowymi i ustalania wysokości opłat za lokale w JSM Zarząd 
postanawia, co następuje: 
 

§  1 
1. Z dniem 1 kwietnia 2016 roku zatwierdza się miesięczne opłaty za zużywaną 

wodę i odprowadzane ścieki, które obowiązywać będą użytkowników tych 
lokali, które nie posiadają ważnej cechy legalizacyjnej wodomierza,  
w wysokości określonej w załącznikach:  
• załącznik nr 1 – budynki administracji „JEDYNKA” - osiedle Zabobrze I i 
Śródmieście. 

• załącznik nr 2 - budynki administracji „DWÓJKA ” - osiedle Zabobrze III 
Opłaty wyliczone zostały zgodnie z zasadami określonymi w § 12 
Regulaminu rozliczania kosztów gospodarki zasobami mieszkaniowymi i 
ustalania wysokości opłat za lokale w JSM i obowiązują od dnia 01 kwietnia 
2016 roku. 

2. Za terminowe występowanie do działu czynszów z wnioskiem o obciążanie 
użytkowników lokali, o których mowa w ust. 1 za zużywaną wodę i 
odprowadzane ścieki - odpowiadają kierownicy administracji 

 
§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


